i roku, urodziło się: chrześcijan: płci męskiej 9, płci żeńskiej 8; starozakonnych: płci męskiej 2, płci żeńskiej 4, razem 23; — zawarło śluby małżeńskie: par. chrześcijan 2; starozakonnych —; umarło: chrześcijan: płci męskiej 8, płci żeńskiej 6; starozakonnych: płci męskiej 4, płci żeńskiej 4, razem 22.

KURSA TELEGRAFICZNE Agencji Rudolfa Okręt Petersburg, d. 18 (30) Kwietnia 1870 r.

Table with columns for location (Weksle na Londyn, Paryż, Ryga, Odesa), amount (za rsr.), and price.

KURSA GIEŁDY WARSZAWSKIEJ. dnia 20 Kwietnia (2 Maja) 1870 r.

Large table with multiple columns: MONETY, PAPIERY, WEXLE, Z BERLINA, Z WIEDNIA, Z PARYŻA, Z LONDYNU. It lists various financial instruments and their market prices.

OGŁOSZENIA URZĘDOWE. — ОФИЦЯЛЬНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

УВІДОМЛЕНІЯ І ПРЫВІЛЕІЕ. ЗАЯВЛЕНІЯ І ПРЫВІЛЕІІ.

N. D. 3152.

- Zarzut, jakie przeciwko obciążeniu w powyższej wysokości dóbr tu wymienionych przez stowarzyszonych czynione być mogą, rozstrząsane będą, jeśli nadesłane zostaną do Dyrekcji Głównej w ciągu tygodni pięciu, lub do Dyrekcji Szczegółowej w ciągu tygodni czterech, licząc od daty niniejszego ogłoszenia.
- Warszawa d. 18 (30) Kwietnia 1870 r.
za Prezesa, Ewaryst Mejer.
p. o. Pisarza Dyrekcji, Słowikowski.

N. D. 2932. *Департаментъ Торговли и Мануфактуръ.*
На основании 153 ст. Уст. Пром. (Св. Зак. Т.

По Julji Karwowskiej pannie pełnoletniej, w Warszawie na dniu 26 Lutego (9 Marca) 1868 r. zmarłej, pozostał spadek bezdziedziczny, składający się z sumy rs. 242 kop. 5, w depozyt Banku Polskiego złożony. Ponieważ do spadku tego nikt się dotychczas nie wylegitymował, stosownie zatem do postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 30 Stycznia (11 Lutego) 1842 r., wzywa osoby interesowane, ażeby w ciągu miesięcy sześciu od daty zamieszczenia tego obwieszczenia, tak w Dzienniku Warszawskim, jako też w Dzienniku Warszawskim Gubernjalnym z prawami swemi do spadku po Julji Karwowskiej zgłosili się i takowe w drodze właściwej udowodnili, po upływie bowiem tego czasu, Prokuratorja w Królestwie Polskiem wniosie do Trybunału Cywilnego w Warszawie żądanie, o wprowadzenie Skarbu w posiadanie rzeczono-go spadku, jako bezdziedzicznego.
Warszawa d. 2 (14) Kwietnia 1870 r.
A. Hirszel, Z. Obr. Prokuratorji.

N. D. 3146. *Rejent Kancelarji Ziemiańskiej w Radomiu.*
Po śmierci: 1. Jerzego-Feliksa dwóch imion Szemiota, wierzyciela sum: rs. 56,790 i rs. 3,210 pod Nr. 22 i 25 działu IV wykazu hipotecznego dóbr Cmielowa z Okręgu Opatowskiego, oraz, 2. Księdza Walentego Czapeczyńskiego, wierzyciela sum: rs. 1,050 i rs. 450 pod Nr. 3 i 5 działu IV wykazu hipotecznego dóbr Chomentowa Puszcza z Okręgu Radomskiego zabezpieczonych, otworzył się spadek, do regulacji którego, na rzecz Sukcesorów w kancelarji hipotecznej w Radomiu przed podpisaniem Rejenta termin prekluzyjny na dzień ostatni Października roku bieżącego jest oznaczony.
Radom d. 14 (26) Kwietnia 1870 r.
M. Nalepiński.

N. D. 3137. **ЕДУКТ.**
Mocą którego Sąd Komitowy w Sarós w Królestwie Węgierskiem, wzywa wszystkich, którzyby do spadku po zmarłym w miesiącu Sierpniu 1865 r. w Galatziu Jakóbie Gtinzberg, ostatecznie szynkarzu pozostałego pretensje rościć mogli, aby takowe w przeciągu jednego roku, licząc od daty tego ogłoszenia dowodami właściwymi w Sądzie Komitowym w Sarós poparli, w przeciwnym bowiem razie, spadek zhr. 229 kr. 72 wynoszący, li tylko zgłaszającemu się w powyższym terminie wydanym, i pertrakcja spadkowa za ukończoną uznana zostanie.
Warszawa d. 27 Kwietnia 1870 r.

REGULACJE HYPOTECZNE. УСТРОЙСТВО ИПОТЕКЪ.

N. D. 3153. *Trybunał Cywilny w Suwałkach.*
Zawiadamia interesowanych, że w skutku żądania Prokuratorji w Królestwie Polskiem przez Józefa Cholewińskiego obrońcę w dniu 3 (15) Marca 1870 r. wniesionego i w wykonaniu prawa hipotecznego z roku 1818 i 1825, nastąpi w dniu 14 (26) Listopada 1870 r. przed Pisarzem kancelarji Ziemiańskiej w Suwałkach, pierwsiastkowa regulacja hipoteki gruntów i łak do probostwa Pojewoń w powiecie Wolkowskim między należących, a obecnie w posiadanie Skarbu zajętych.
Wszyscy więc interesowani w oznaczonym terminie przed delegowanym pisarzem, z prawami swemi zgłosić się winni.
Suwałki dnia 4 (16) Marca 1870 r.
Prezós Trybunału, S. Białosuknia.

N. D. 2970. *Sąd Pokoju w Sejnach. Wydział Hipoteczny.*
Z powodu żądania nowej regulacji hipoteki Kramy mającej owanej w mieście Sejnach pod Nr.

Ogłoszenie decyzji, jaka w skutku aktu regulacji wydana będzie, nastąpi dnia 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. na publicznem posiedzeniu Sądu tutejszego i od tegoż dnia czas do odwołania się od niej upływać zacznie.
Interesanci przeto bez dalszego wezwania w tymże dniu ogłoszeniu jej przytomnie być winni.
Sejny dnia 8 (20) Kwietnia 1870 roku.
W imieniu sędziów Podsek., p. o. pisarza w z. J. Wierzbicki, Pisarz Sądu.

N. D. 3031. *Sąd Pokoju w Chołmie Wydział Hipoteczny.*
Z powodu żądanej przez Stanisława Rostockiego nowej regulacji hipoteki nieruchomości wiejskiej, składającej się z gruntu ornego i łak obejmujących powierzchnię morg ośmnaście pretów sto sześćdziesiąt dwa miary nowo-polskiej, oraz chałupy mieszkalnej i stodoły, na wsi Kont-Czechów gminie Pawłów, Powiecie Chołmskim Gubernji Lubelskiej położonych, graniczących: od wschodu i zachodu słońca z gruntami dworskimi do folwarku Żulin należącemi, od południa z gruntami włościanina Jana Reja, a od północy z gruntami włościanina Jana Górnego własność stanożącemi.
Zawiadamia interesantów, że takowa odbędzie się w Sądzie tutejszym dnia 4 (16) Sierpnia 1870 r.
Wzywa przeto każdego, ktoby do tej nieruchomości miał jakie prawo, iżby w terminie powyższym osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie i specjalnie na ten cel ustanowionego w Sądzie tutejszym stawił się, i prawa swe dowodami poparli, w przeciwnym bowiem razie, ulegnie prekluzji w art. 154 i 160 prawa o hipotekach z roku 1818 wypływającej.
Ogłoszenie decyzji jaka w skutek aktu pierwsiastkowej regulacji wydana będzie, nastąpi na posiedzeniu Sądu tutejszego dnia 5 (17) Sierpnia 1870 r. i od tej daty czas do odwołania liczyć się zacznie.
Chołm d. 10 (22) Kwietnia 1870 r.
Podsek., Urbanowski.

N. D. 3007. *Sąd Pokoju w Krasniku Wydział Hipoteczny.*
Z powodu żądania zaprowadzenia pierwsiastkowej regulacji hipoteki gruntu ornego we wsi Wilkołazie, gminie tegoż nazwiska, Powiecie Janowskim położonego, to jest części osady włościańskiej pod Nr.

miedzami tychże sąsiadów Szczepana Daniela i Stanisława Taracha, od gościńca do gruntu Pawła Rucido ciągnącego się, która to nieruchomość ma stanowić własność Wolfa Satekellera.
Zawiadamia interesantów, że zaprowadzenie nowej regulacji hipoteki tej nieruchomości, nastąpi w Sądzie tutejszym w dniu 13 (25) Lipca 1870 r.
Wzywa przeto tychże interesantów, aby w tym terminie zgłosili się osobiście, lub przez specjalnych pełnomocników, dla przedstawienia praw swych i usprawiedliwienia takowych.
Niestawiający w tym terminie interesanci ze swemi prawami rzeczowemi do takowej nieruchomości ulegną skutkom prekluzji w art. 154, 160 prawa hipotecznego przewidzianej.
Ogłoszenie decyzji, jaka w skutek tej regulacji wydana będzie, nastąpi w d. 14 (26) Lipca t. r. na posiedzeniu Sądu, i od tegoż dnia, czas do apelacji od takowej upływać zacznie.
Krasnik d. 27 Marca (8 Kwietnia) 1870 r.
Podsek., w z. Przegalski.

N. D. 3008. *Sąd Pokoju w Opoczny Wydział Hipoteczny.*
Z powodu żądania pierwsiastkowej regulacji nowej hipoteki nieruchomości w miasteczku byłem a obecnie w osadzie Klwów w jego terytorjum położonych składających się z domu pod Nr.

Объявления представленные по истечении выше названного числа и позже 11 часа не будут приняты...

Форма объявлений.
Вследствие объявления Брезинским Уездным Управлением от 11 числа 1870 г. сиям объявляю...

Постоянное жительство имло в Н. близ почтовой станции Н. писаль Н. дня, мца Н. 1870 г.

Подписать четко имя и фамилию.
Г. Брезинь, 8 (20) Апреля 1870 года.

За Начальника Уезда, Помошник, Сергейевъ.

1-3 Дзюпроизводитель, Латуна.

N. D. 307. Магистратъ Губернскаго Города Радома.

На основании разрешения Радомскаго Губернскаго Правленія отъ 19 (31) Марта сего года за № 1636, сиямъ объявляю...

Желающие участвовать в торгахъ, обязаны въ срокъ представить свои декларации и къ нимъ приложить квитанцию...

Торговые условия и смета, могутъ быть пересмотриваемы въ присутствіи Магистрата, ежедневно за исключеніемъ праздничныхъ и табельныхъ дней.

Г. Радомь, 9 (21) Апреля 1870 года. 1-3 Президентъ, (....).

Форма объявлений.
Вследствие объявленія Магистрата Губернскаго города Радома отъ 9 (21) Апреля с. г. за № 1373...

Квитанцію въ представленіи Н. касъ, или Н. казначействъ залога въ 36 р. с. (такими то деньгами) у сего прилагаю.

Мѣто постояннаго моего жительства въ NN.